

NPL Holding, Nørager ApS
CVR-nr. 28 51 11 24

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2012.

Niels Pagter Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NPL Holding, Nørager ApS
Skrænten 19
9610 Nørager

Telefon: 98 55 15 85

CVR-nr.: 28 51 11 24

Stiftet: 10. marts 2005

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Niels Pagter Ludvigsen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Havnegade 5, 9500 Hobro

Bankforbindelse

Danske Bank, Himmerlandsgade 73, 9600 Aars

Dattervirksomhed

Dyrlæge Niels Pagter Ludvigsen ApS, ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Dyrlæge Niels Pagter Ludvigsen ApS samt finansiell virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -15.603 | -15.760 |
| Resultat før finansielle poster | -15.603 | -15.760 |
| Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat | 264.695 | -38.928 |
| Andre finansielle indtægter | 88.587 | 345.719 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -60.744 | -1.732 |
| Resultat før skat | 276.935 | 289.299 |
| Skat af årets resultat | -3.200 | -82.125 |
| Årets resultat | 273.735 | 207.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.595 | -38.928 |
| Udbytte for regnskabsåret | 64.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 195.140 | 246.102 |
| Disponeret i alt | 273.735 | 207.174 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i dattervirksomhed | <u>736.978</u> | <u>472.283</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>736.978</u> | <u>472.283</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>736.978</u> | <u>472.283</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | <u>17.869</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>17.869</u> | <u>0</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.682.453</u> | <u>1.925.596</u> |
| | Værdipapirer | <u>1.682.453</u> | <u>1.925.596</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>258.035</u> | <u>94.897</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.958.357</u> | <u>2.020.493</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.695.335</u> | <u>2.492.776</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 109.240 | 94.645 |
| 5 Overført resultat | 2.374.486 | 2.179.346 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 64.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.672.726</u> | <u>2.398.991</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.109 | 7.156 |
| Selskabsskat | 0 | 71.629 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.609</u> | <u>93.785</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>22.609</u> | <u>93.785</u> |
| Passiver i alt | <u>2.695.335</u> | <u>2.492.776</u> |

6 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 428 | 1.386 |
| Andre renteomkostninger | 60.316 | 346 |
| | <u>60.744</u> | <u>1.732</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i dattervirksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj 2011 | <u>377.738</u> | <u>377.738</u> |
| Kostpris 30. april 2012 | <u>377.738</u> | <u>377.738</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo 1. maj 2011 | 94.545 | 233.473 |
| Årets resultat | 264.695 | -38.928 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-100.000</u> |
| Opskrivninger 30. april 2012 | <u>359.240</u> | <u>94.545</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012 | <u>736.978</u> | <u>472.283</u> |
| | | |
| Dattervirksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Dyrlæge Niels Pagter Ludvigsen ApS | Rebild | 100 % |
| | | |
| | <u>30/4 2012</u> | <u>30/4 2011</u> |
| | | |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. maj 2011 | -71.629 | -26.241 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 71.629 | 26.241 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -3.200 | -82.125 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>21.069</u> | <u>10.496</u> |
| | <u>17.869</u> | <u>-71.629</u> |

Noter

| | <u>30/4 2012</u> | <u>30/4 2011</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Aktier | 1.064.419 | 1.322.866 |
| Andre værdipapirer | <u>618.034</u> | <u>602.730</u> |
| | <u>1.682.453</u> | <u>1.925.596</u> |

5. Egenkapital

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> |
|---|-----------------------|---|------------------------------|--|
| Egenkapital 1. maj 2011 | 125.000 | 94.645 | 2.179.346 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>14.595</u> | <u>195.140</u> | <u>64.000</u> |
| Egenkapital 30. april 2012 | <u>125.000</u> | <u>109.240</u> | <u>2.374.486</u> | <u>64.000</u> |

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Pagter Ludvigsen, Skrænten 19, 9610 Nørager